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‘ﬁl‘lE_PUBLIKA E SHQIPERISE 3 J <Q 8 S

GJYKATA E SHKALLES SF PARE TIRANE
Nr.

YENDIM

EER RREGJISTRIMIN E PERSONIT JURIDIK

Ne Tirane sot ne dategi_f02/2004 ( dy mije e kater ) une giyatarja e Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane Majlinda DOGGA .pasi mora ne shqyrtim materialet € paragitura nga kerkuesi Liesh
PULAJ per rregjistrimin e shogerise tregetare ALB ~ ERALDO Sh.p.k.

KONSTATOVA

Se ne date 17/02/2004 eshte vendosur te themelohet shogeria tregetare ALB ~ ERALDO Sh.p.k.
me ortake te vetem themelues dhe Administrator z, Llesh PULAJ » me kapital themeltar 500.000
leke, kohezgjatje me afat te pacaktuar ¢ mbi 10 vjet, me seli ne Tirane, Unaza e Re ( perballe
fabrikes se Miellit tek Karburant Eurodrin ).

Objekti i veprimtarise do te jete :

® Import - eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha liojeve , me shumice dhe pakice
si:

B Trepetim artikuj te ndryshem industriale

8 Tregetim artikuj te ndryshem ushgimore .

B Tregetim artikuj te ndryshem bujgesore ¢ blegtorale .

B Tregetim fruta - perime

W Tregetim automjetesh te cdo lloji , marke € tonazhi | si dhe pjese kembimi per to .

8 Hapje pike lavazhi dhe servisi per lioje te ndryshme makinash .

8 Tregetimin me shumice dhe pakice te mjeteve dhe paisjeve mjekesore, elektro-mjekesore .

B Import - Eksport, dhe tregetimin e artikujve te ndryshem mjekesore, medikamenteve te
ndryshme , barnave te ndryshme mjekesore .

B Tregetim paisjesh elektro - shtepiake , elektronike |, elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare
dhe hidraulike , prodhime qeramike , artizanati etj | kancelari, paisje zyrash .

8 Hapje agjensi imobiliare

B Hapje Agjensi Turisike .

M Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, gendrash pushimi e
Kurative .

B Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit .

B Transport personash brenda dhe jashte vendit .

M Tregetimin ¢ materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte vendit

B Tregetim bimesh medicinale ¢ etero — vajore .

B Tregetim plehrash e prodhimesh te tjera kimike .

W Tregetim prodhimesh kozmetike ¢ estetike .

® Tregetim prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi , dyer , dritare , €t

B Tregetim lende drusore _

¥ Punime duralumini e tregetimin e tyre .

M Tregetimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te

lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin
€ tyre me pakice .



PER KETO ARESYE
» S
Meqgenese kerkesa eshte ¢ drejte dhe ¢ bazuar ne ligjin 7638 date 19/11/1992 "Per shogerite
tregtare” dhe ne ligjin 7667 date 28/01/1993 "Per rregjistrin tregtar”,

VENDOSA

Te rregjistroj Shoqgerine Tregtare ALB — ERALDO Sh.p.k. si person junidik me Ortak te saj te
vetem dhe Administrator z. Llesh PULAJ , me kapital themeltar 500.000 leke, me kohezgjatie te
pacaktuar ¢ mbi 10 vjet, me seli ne Tirane , Unaza e Re ( perballe Fabrikes se Miellit tek
karburant Eurodrin ). .

Objekti ekonomik dhe aktiviteti i kesaj shogerie do te jete ne fushen e :

B Import — eksport , tregetimin ¢ artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve , me shumice dhe pakice
st

B Tregetim artikuj te ndryshem industriale .

B Tregetim artikyj te ndryshem ushqgimore .

® Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale .

B Tregetim fruta - perime .

B Tregetim automjetesh te cdo Iloji , marke ¢ tonazhi , st dhe pjese kembimi per to .

W Hapje pike lavazhi dhe servisi per lloje te ndryshme makinash .

B Tregetimin me shumice dhe pakice te mjeteve dhe paisjeve mjekesore, elektro-mjekesore .

B Import — Eksport, dhe tregetimin ¢ artikujve te ndryshem mjekesore, medikamenteve te
ndryshme , barmave te ndryshime mjekesore .

B Tregetim paisjesh elektro - shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare
dhe hidraulike , prodhime geramike , artizanati etj , kancelart, paisje zyrash .

B Hapje agjensi imobiliare .

8 Hapje Agjensi Turisike .

B Hapije dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, gendrash pushimi e
kurative .

M Transport mallrash te te gjitha ltojeve brenda dhe jashte vendit .

B Transport personash brenda dhe jashte vendit .

M Tregetimin ¢ materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte vendit

B Tregetim bimesh medicinale ¢ etero — vajore .

M Tregetim plehrash e prodhimesh te tiera kimike .

B Tregetim prodhimesh kozmetike ¢ estetike .

B Tregetim prodhimesh te ndryshme druni, mobilje, orendi , dyer , dritare , etj.

M Tregetim lende drusore .

W Punime duralumini e tregetimin e tyre .

M Tregetimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te
lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi s1 dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin
¢ tyre me pakice .

Administrator i shogerise eshte z. Llesh PULAJ .

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJY QESOR TIRANE
NR 7045/ ; VENDIMI

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sqt datev? (I / 3/ 2006 une gjyqtarja e Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane (EQ % O?, pasi u njoha me kerkesen e kerkuesit dhe ortakut te vetem te
shogerise ‘ALEQl RALDO” sh.pk., ZLLESH PULAJ i cili kerkon depozitimin e

vendimit nr 1 date 14 Mars 2006 te ortakut te vetem per ndryshimin e Selise se
shogerise se tij :

KONSTATOVA

Me vendimin nr 31095 date 24.02.2004 te Gjykates se shkalles se pare Tirane eshte
regjistruar si person juridik shogeria “ALB-ERALDO " sh.p.k. Tirane, me ortak te
vetem Z.LLESH PULAJ.

Kjo shogeri me vendimin ¢ mesiperm ka seline ¢ saj ne Tirane, Unaza e Re(
perball fabrikes se Miellit tek Karburanti Eurodrin).

Me vendimin nr 1 date 14 Mars 2006 te ortakut te vetem te kesaj shogerie Z.
LLESH PULAJ eshte vendosur ndryshimi i Selise se kesaj shogerie nga ajo ne
adresen : Unaza e Re( perball fabrikes se Miellit tek Karburanti Eurodrin) ne Seline ¢
re ne Tirane ne adresen: Rruga”Durresit”, tek kthesa ¢ Kamzes ( perball pallateve
malezjane).

Kerkuesi LLESH MPULAJ me kerkesen drejtuar gjykates kerkon depozitimin
e vendimit nr 1, date 14 Mars 2006 ku eshte vendosur ndryshimi i Selise se kesaj
shogerie .

Meqenese kerekesa drejtuar gjykates eshte e drejte dhe e bazuar ne ligj duhet
pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit 7638 date 19.11.1992

YVENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin e vendimit nr 1, date 14 Mars 2006 te ortakut te vetem te
Shogerise Z. LLESH PULALJ, ne te cilin eshte vendosur :

Ndryshimi i Selise se shogerise”’ALB-ERALDO” sh.p.k. nga ajo ne
Tirane ne adresen Unaza ¢ Re( perball fabrikes se Miellit tek Karburanti Eurodrin),
ne Seline e re ne Tirane ne adresen: Rruga”Durresit”, tek kthesa e Kamzes (
perball pallateve malezjane).

Urdherohet zyra e tegjistrit tregetar te bej ndryshimet perkatese ne kolonen

, germa .
Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne Gjykaten € Apelit.
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REPUBLIKA E SEQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

NR -~ VENDIMI
Ly
O )
d VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date o> Tetor 2006 e ,gjygtarja e Gjvkates
se Rrethit Tirane 23. 44 ﬁgibx;’ pasi u njoha me
kerkesen e kerkuesit  LLESH PULAJ 1 cili  kerkon
depozitimin e vendimit te Ortakut te vetem te shogerise
“ALB-ERALDO” sh.p.k. nr 2 date 20.06.2006

KONSTATOVA

Me wvendimin nr 31095 date 24.02.2004,te gjlykates
se Shkalles se Pare Tirane eshte regjistruar si
person juridik Shogeria « ALB-ERALDO » sh.p.k. me
ortak te vetem Z.LLESH PULAJ.

Gjate ushtrimit te aktivitetit te kesaj shogerie
eshte marre nje vendim 1 meparshem nga ortaku 1
vetem 1 cili eshte depozituar me numer 31095/1 date
24.03.2006 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane.

Me vendimin nr 2 date 20.06.2006 te Ortakut te
Vetem te kesaj shogerie eshte vendosur :

1.Zmadhimi i kapitalit te shogerise« ALB-ERALDO »
sn.p.X,sipas bilancit me fitimet e pashperndara te
stogerise, gjendje te dates 31.12.2005.

2. Caktimin e Zj. ANITA PULAJ, eksperte kontabel
e autorizuar me Nr. Licence 155 date 08.06.2006,te
leshuar nga IEKA, per vieresimin perfundimtar te
kaptaleve themelore te shogerise duke vleresuar
faktin qe ekspertja nuk ka asnje pengese ligjore.

3. Administratori i shogerise te bej depozitimin
e vendimit te mesiperm prane zyres 3€ regjistrit
tregetar te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane.

Megenese kerkesa drejtuar gjykates eshte e
drejte dhe e Dbazuar ne 1ig3 dhe i gjithe
dokumentacioni eshte i plote, duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Ne baze te Ligijit 7638 date 19.11.1992
VENDOSA
Pranimin e kerkeses.
Depozitimin e vendimit nr 2, date 20.06.2006 te

Ortakut te vetem te Shogerise « ALB-ERALDO « sh.p.k, ne
re cilin eshte vendosur



1.7madhimi i kapitalit te shogerise« ALB-ERALDC »
sh.p.k,sipas pilancit, me fitimet e pashperndara te
‘shogerise, gjendje te dates 31.,12.2005.

o .Caktimin e Zj. ANITA PULAJ, eksperte kontabel
e autorizuar me Nr. Licence 155 date 08.06.2006,te
leshuar nga LEKA, per vleresimin perfundimtar te
kaptaleve themelore te shogerise duke vleresuar
faktin ge ekspertja nuk ka asnje pengese ligjore.

3. Administratori 1 shogerise te bej depozitimin
e vendimit te mesiperm praneé Zzyres se regjlstrit
tregetar te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane.

Urdherohet zyra & regijistrif tregetar te Dbej
ndryshimet perkatese ne kolonen , germa .

Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne Gjykaten e
Apelit.

GJYQTARE

Aranics
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETRIT GJYQESOR TIRANE
NR VENDIMI
21085 / 2
_ VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date 94,14 2006 une gjygtarja e Gjykates se
rrethit Tirane zj . TEUTA HOXHA; pasi u njoha me kerkesen €
kerkuesit dhe te ortakut te vetem 7 .LLESH PULAJ i cili
kerkon depozitimin e vendimit te ortakut te vetem te
shogerise “ALB-ERALDO” sh.p.k. nr 3 date 26.10.2006

KONSTATOV A

Me vendimin nr 31095 date 54.02.2004,te gjykates
se Shkalles se Pare Tirane eshte regjistruar si
person juridik Shogeria « ALB-ERALDO » sh.p.k. me
ortak te vetem 7 .LLESE PULAJ.

Giate ushtrimit te aktivitetit te kesaj shogerie
eshte marre nje vendim i meparshem nga ortaku i
vetem i cili eshte depozituar me numer 31095/1 date
24.03.2006 te Gjykates S€ Rrethit GJjydgesor Tirane.

Me vendimin nr 2 date 20.06.2006 te Ortakut te
vetem te kesaj shogerie eshte vendosur

1.zmadhimi 1 kapitalit te shogerise« ALB-ERALDC »
sh.p.k,sipas pilangit me fitimet € pashperndara te
shogerise, gjendie te dates 31.12.2005.

2.Caktimin e Z3. ANITA PULAJ, eksperte kontabel
o autorizuar me NI. Licence 155 date 08.06.2000,te
1eshuar nga IEKA, per vlieresimin perfundimtar te
kaptaleve themelore te shogerise duke vleresuar
faktin ge ekspertja nuk ka asnje pengese ligjore.

3. Administratori 1 shogerise te be’ depozitimin
e vendimit te mesiperm prane zyres se regjistrit
tregetar te Gjykates Se€ Rrethit Gjygesor Tirane.

Ky vendim i ortakut te vetem eshte depozituar
me vendimin nr 31095/2 date 20.10.2006 te Gjykates
rRrethit Gjygesor Tirane.

Me vendimin nr 3 date 26.10.2006 te Ortakut te
vetem te kesaj shogerie eshte vendosur :

1 .Miratimi i aktit te ekspertimit te kryer nga
exspert kontabel i autorizuar Zj.ANITA PULAJ.

7 .Miratimin e zmadhimit te kapitallit te shogerise
duke u zmadhuar kapitali nga shuma 500.000 leke ne
shumen prej 3.200.000 Leke.

3.Depozitimin e ketyre ndryshimeve née regjistrin
traegetar.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATAE SHKALLES PARE TIRANE
REGJISTRI TREGTAR
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B.data e rregjistrimit ) YW 9 / Y Y
C.Statuti flete 5 N '
D.Akti i Themelimit flete b)

Shenjme :




;4 ( KONTRATE)

AKT - THEMELIMI

I SHOQERISE TREGETARE ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR

ALB - ERALDO Sh.p.k.
.\. \‘"l

S ?
Une, Llesh PULAJ , i biri i Markut , i dtl.1968, lindur ne Mirdite dhe banues ne Ti:’a‘i&&gﬂgj }
i Onufrit prane Ujesjellesit ,shtetas shqiptar ne baze te legjislacionit shqipetar vendosa:

Nenil

Te themeloj nje shoqgeri tregetare me pergjegjesi te kufizuar per te ushtruar veprimtarine ekonomike
e emeruar ALB ~ ERALDO Sh.p.k. me ortak te vetem Z. Llesh PULAJ.

Neni 2

Shogeria do te jete e formes se Shoqerive tregetare me pergjegjesi te kufizuar dhe perballon
humbiet deri ne kufirin e vleres te derdhur ne kapitalin themelor.

Neni 3

Shoqeria e ka seline e saj, ne Tirane , Unaza ¢ Re ( prane Fabrikes se Miellit te karburanti
Eurodrin ) .

Ajo ka te drejte te krijoje brenda dhe jashte teritorit te Republikes se Shqiperise, filiale, agjensi
perfaqesi, seli sekondare si dhe ti suprimoje ato.

Neni 4

Sﬁoqeria do te kete nje kohezgjatie me kufi te pacaktuar e mbi 10 viet. Ajo mund te shperbehet ne
cdo kohe me vendim te ortakut te vetem.

Neni 5

Kapitali fillestar themelor i Shogerise do te jete 500.000 ( peseqind mije ) leke, kapital i cili eshte 1
perbere nga shuma e derdhur nga ortaku i vetem themelues i saj Z. Llesh PULAJ.

Neni 6

Ne librin e Hlogarise ge do te krijohet ne Shogerine Tregetare do te shenohet dhe kapitali i derdhur
nga ortaku.

Rritja € kapitalit ¢ ortakut nuk eshte ¢ kufizuar,

Neni 7

Te gjitha pjeset e kapitalit themelor jane teresisht te shlyeshme dbe te nenshkrueshme nga ortaku I
vetem [ Shogerise.

Neni 8

Objekti i aktivitetit ekonomik te shogerise do te jete ne fushene



W Import — cksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve , me shumice dhe pakice

bosi:

B Tregetim artikuj te ndryshem industriale .

B Tregetim artikuj te ndryshem ushgimore .

B Tregetim artikyj te ndryshem bujgesore ¢ blegtorale .

M Tregetim fruta - perime .

@ Tregetim automjetesh te cdo 1loji , marke e tonazhi , si dhe pjese kembimi per to .

8 Hapje pike lavazhi dhe servisi per lloje te ndryshme makinash .

@ Tregetimin me shumice dhe pakice te mjeteve dhe paisjeve mjekesore, elektro-mjekesore .

B Import — Eksport, dhe tregetimin e artikujve te ndryshem mjekesore, medikamenteve te
ndryshme , barnave te ndryshme mjekesore .

W Tregetim paisjesh elektro - shtepiake , elektronike elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare
dhe hidraulike , prodhime geramike , artizanati eq , kancelari, paisje zyrash .

M Hapje agjensi imobiliare .

M Hapje Agjensi Turisike .

B Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi ¢
kurative .

W Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit .

[ Tﬁﬁ(ﬁ'l personash brenda dhe jashte vendit .

B Tregetithin e materialeve te ndertimit ¢ lendeve te para brenda dhe jashte vendit

B Tregéfimlbimesh medicinale e etero - vajore .

W Treghtifhplehrash e prodhimesh te tjera kimike .

B Tregétid prodhimesh kozmetike e estetike .

B Tregerim prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi , dyer , dritare, et.

8 Tregetim lende drusore .

B Punime duralumini e tregetimin e tyre .

W Tregetimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te
lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen ¢ bombolave te gazit dhe tregetimin

* e tyre me pakice .

Neni 9

Marredheniet e punesimit ne shogeri do te rregullohen nepermjet kontrates se punesimit, ge lidhet
midis paleve ne mbeshtetie te ligjit Nr. 7961, date 12.07.1995 ( Kodit te Punes ), si dhe akieve te
tjera nenligjore te dala ne zbatim te tij.

Neni 10

Shogeria gjate ushtrimit te veprimtarise se saj mund te rrisi ose zvogeloj kapitalin themelor, por nuk
mund te zvogeloj ate nen kufirin e shumes 100.000 leke, ne baze te ligjit Nr. 7638, date 19.11.1992,
per shoqerite tregetare me pergjegjesi te kufizuar.

Neni 11

Shoqgria vepron ne rregjimin e prones private dhe merr persiper te drejta e detyrime vetem brenda
kufirit te kapitalit te saj. Ortaky 1 vetem themelues mbart mrezikun e veprimtarise se Shogerise
vetem ne nivelin e kontributit te tij ne kapitalin themeltar .

Neni 12



Mosmarreveshjet ge mund te lindin gjate ushtrimit te veprimtarise private te shogerise midis
punonjesve brenda saj, si dhe me te tretet, kur ato nuk mund te zgjidhen me mirekuptim , ceshtia
mbetet ne kompetence te Gjykates se Shkalles Pare Tirane, ku do te jete dhe rregjistri tregetar 1 saj .

Neni 13

Shoqeria do te kete vulen e saj ku jane percaktuar dhe inicialet ¢ emertimit te sa).

Neni 14

Shoqgeria ¢ pushon aktivitetin e saj me mbarimin e afatit te percaktuar ne kete kontrate ose per
shkage te perligjura qe gjykohen te tilla nga ortaku .

Neni 15

Organet ¢ Shogerise ALB — ERALDO Sh.p.k. jane:

i shoqerise .

tratfAi shogerise .

Modalitétéf ézfprmimit dhe funksionimit te tyre do te percaktohen ne statutin e shogerise.
AdMnfsﬁg;' shogerise do te jete , Z. Llesh PULAJ.

Modalitete per ndryshimin ¢ administratorit si dhe kompetencat ¢ tij rregulloben nga statuti I
shoqerise dhe ligji 7638 date 19.11.1992 “ Per Shoqerite Tregetare™.

Ky Akt - Themelim eshte perpiluar ne kater kopie me vlere te njejte me ongjinalin.

Tirane, me 17/02/2004

7,zxzu/ |

THEMELUES : Llesh PULAJ




STATUT

1 SHOQERISE TREGIETARE ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR

ALB - ERALDO SH.P.K.

Shoqeria ALB — ERALDO SH.P.K. eshte e krijuar mbi bazen ¢ Akt-themelimit te Ortakut te
vetem , Z. Llesh PULAJ , i biri i Markut , i dtl. 1968, tindur ne Mirdite dhe banues ne Tirane ,
Pallati i Ri i Onufrit prane Ujesjellesit , shtetas shqiptar , per te zhvilluar aktivitet tregetar ne fusha
te ndryshme, i cili ka vendosur te perpilojne kete Statut s3 me poshte:

Neni 1 EMERTIMI

Shogeria eshte quajtur ALB -~ ERALDO Sh.p.k.

Ajo eshte nje subjekt juridik Shqipetar, te cilit i lind e drejte te ushtroje aktivitetin ge nga data e
Rregjistrimit ne Rregjistrin tregetare prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Shogeria ALB — ERALDO Sh.p.k. zhvillon aktivitetin € saj ne perputhje me legjisiacionin
Shaipetar dhe me aktet ¢ themelimit te 5aj (Akt - Themelimi dhe Statuti).

Shogeria ¢ -ughtron veprimtarine ¢ saj ne baze te ckonomise se tregut te lire. Ortaku I vetem
themelues ne Rete sipermarrie ka derdhur kapitalin ¢ tij, me gellim ge te perfitoj te ardhura, ge
mund te vijne n§§ ushirimi I veprimtanise private, si dhe te perbailo] humbiet den ne kufirin €
vieftes se derdhur e kapitalin themelor.

Neni2 . 4
OBJEKTI

Objekti i aktivitetit ekonomik te shogerise do te jete ne fushen e

M [mport - eksport , tregetimin € artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve , me shumice dhe pakice
si:

B Tregetim artikyj te ndryshem industriale .

B Tregetim artikuj te ndryshem ushgimore .

W Tregetim artikyj te ndryshem bujgesore blegtorale .

B Tregetim fruta - perime .

B Tregetim automjetesh te cdo Lloji, marke ¢ tonazhi , si dhe piese kembimi perto .

W Hapje pike lavazhi dhe servisi per lloje te ndryshme makinash .

B Tregetimin me shumice dhe pakice te mjeteve dhe paisjeve mjekesore, elektro-mjekesore .

B Import — Eksport, dhe tregetimin € artikujve te ndryshem mjekesore, medikamenteve te
ndryshme , barnave te ndryshme mjekesore .

B Tregetim paisjesh elektro - shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare
dhe hidraulike , prodhime geramike , artizanati etj , kancelari, paisje zyrash .

® Hapje agjensi imobiliare .

B Hapje Agjensi Turisike .

| Il;lapj(? dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, gendrash pushimi ¢

urative .

8 Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit .

M Transport personash brenda dhe jashte vendit .

® Tregetimin ¢ materialeve te ndertimit ¢ lendeve te para brenda dhe jashte vendit

M Trepetim bimesh medicinale ¢ etero - vajore .

g



B Tregetim plehrash e prodhimesh te tjera kimike .

B Tregetim prodhimesh kozmetike estetike .

B Tregetim prodhimesh e ndryshme druri, mobilie, orendi , dyer , dritare , €.

B Tregetim lende drusore .

B Punime duralumini e tregetimin e tyre .

W Tregetimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te
lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin
e tyre me pakice .

" Neni 3

_ Per kryerien e veprimtarise s€ saj Shoqeria ka te drejte te hape njesi grumbulluese, perpunuese,
sherbimi e tregetimi, duke bashkepunuar me persona fizike ose juridike, vendas os¢ te huayj .

SELIA

Shogeria ALB ~ERALDO ¢ ka seline e saj ne Tirane , Unaza e Re ( perballe Fabrikes se Miellit
, tek karburant Eurodrin ) . Ajo ka te drejte te krijoje brenda dhe jashte teritorit te Republikes se

Shqiperise, filialg, agjensi perfagesi, seli sekondare si dhe ti suprimoje ato.

Neni 4

"

Z| KOHEZGJATJA E SHOQERISE
) &

Shogeria Tregété‘ Private ALB — ERALDO Sh.p.k do te kete nje kohezgjatje te veprimtarise s¢
saj ekonomike ‘me nje afat te pacaktuar, ¢ mbi 10 vjet dhe mund te shperbehet ne cdo kohe per
cfaredo shkaku.

Neni 5 KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali fillestar i shogerise eshte 500.000 leke, i pesbere nga kuota e derdhur nga ortaku i vetem
themelues. Kapitali themeltar I shogerise mund te ndryshoje sipas vendimit ge do te marre ortaku 1
vetemn themelues, por ajo nuk mund ta zvogeloje ate nen xufirin 100.000 leke, ne baze te Ligjit Nr.
7638, date 19.11.1992 per shogerite tregetare me pergjegjesi te kufizuar .

Kuota e kapitalit eshte rregjistruar ne librin Hogarise se shogerise.

Neni 6

Pjeset e kapitalit themelor jane plotesisht te transferueshme ne rruge trashegimie, ne rast ndarie
pasurore ndermjet bashkeshorteve, paraardhesve ¢ pasardhesve. Ne rast vdekie te ortakut pjesa €
kapitalit qe disponon kalon te trashegimtaret € tij dhe kur asnjeri nga pjesetarct e families nuk
pranon te punoje ne ortakeri, atehere u jepen fe gjitha fitimet qe u takojne sipas kontributit te
derdhur ne kapitalin themelor.

Te gjitha pjeset ¢ kapitalit te Shoqerise mund tu kalojne, tu transferohen personave te trete, q¢ nuk
bejne pjese ne ortakeri, por gjithmone me vendim te ortakut te vetem dhe me akt noterial .
Trashegimtari hyn ne Shogeri me te gjitha te drejtat e ortakut dhe me te gjitha efektet.

Neni 7

Kapitali i shogerise perbehet nga kapitali themelor, mjetet € xhiros, dhe te tjera te nevojshme per
ushtrimin e veprimtarnise tregetare .

Nent 8

T,

;h‘.



“Fitimi i realizuar nga ushtrimi i veprimtarise ekonomike i Shogerise do te administrohet nga ortaku
I'vetem . Nje pjese te ketij fitimi mund te perdoret per zgjerimin e aktivitetit tregetar. Shogeria eshte
e detyruar te shlyej te gjitha detyrimet qe ka ndaj shtetit dhe te treteve .

Neni 9

Shogeria eshte perdoruese dhe disponuese &ﬁ%w saj. Ajo mund te bleje te drejta te tjera

materiale ose jo materiale, duke perfshim%@h&te dréj&g‘;}‘iﬁper shitjen e pasurise se vet tek te tjere, te

et ST Y

Ne R.SH. Shogeria Tregetare ALB - ERALPESHPK |

juridik ose fizik shqiptar ose I huaj ne rputgljé,n'k tegjisl

2 Cren

ivasi
Nepi10 . \iﬁ.\.-!

~

Organi vendimor i Shoqerise eshte ortaku i vetem.

Ortaku I vetesd ka te gjitha te drejtat qe ka Asambleja e Ortakeve.

Ortaku I vetém vendos per ceshtie te tilla, si emerimi ose shkarkimi I administratoreve, eksperteve
kontabel te autorizuar dhe likujduesve, miratimi I raporteve te administrimit dhe kontrollit, miratimi
I Hogarive, ndaria e fitimit, ndryshimet ne Statut, zvogelimi 1 kapitalit themelor, ose zmadhimi I tij,
transferimi I pjeseve te kapitalit themelor tek te tretet, zgjatia e afatit te veprimtarise se Shogerise
apo likujdimi I saj, shnderrimi I Shogerise ne nje forme tieter, ne nje nga format e parashikuara nga
ligja ne formen e kerkuar sipas ligjes, ndryshimi I vendqgendrimit te selise.

Neni 11

Ortaku I vetem mbledhiet ¢ zakoneshme I ben cdo vit brenda kater muajve, nga mbyllja ¢
veprimtarise ekonomike te Shoqgerise

Nenit2
ADMINISTRATORI]

Administratori qendron per nje periudhe 3 viecare ne detyre.

Mandati i tij mund te jete i rinovueshem. Ortaku gezon te drejten ne cdo kohe te shkarkoje nga
detyra administratorin dhe te emeroje nje tjeter ne vend te tij.

Administartori mundet ne cdo moment te emeroje nje zevendes, ta revokoje dhe te emeroje nje
tieter ne vend te tij.

Administratori ka keto kompetenca:

percaktimin e orientimeve kryesore te programit dhe buxhetit

aprovimin ¢ planeve dhe te llogarive ekonomike pas perpunimit te tyre ne baze te objektit te
aktivitetit te shogerise

percaktimin e propozimeve dhe varianteve te kapitalit qe do ti paraqiten ortakut te vetem
percaktimin ¢ organikes drejtuese

krijimin e organizmave te tjera per realizimin e objektivave dhe funksioneve te shogerise
parapergatitjen e propozimeve per nderprerjen e aktivitetit te shoqerise

percaktimin e kerkesave te financimeve.

Neni 13



Administratori parashikon brenda 31 marsit perfundimin e bilancit dhe llogarise ekonomike duke ia
* *paragitur ortakut t¢ vetem per miratim.

Neni 14

VITI FINANCIAR, LI OGARITE VJIETORE DHE
REZERVA E DOMOSDOSHME

Cdo vit financiar fillon me 1 Janar te cdo viti dhe perfundon me 31 Dhjetor, me perjashtim te vitit te
pare, ku si fillim eshte data e megjistrimit te shogerise.

Neni 15

Llogarite vjetore, inventaret, raportet mbi operacionet ¢ vitit financiar dhe raportet e vecanta te
hartuara nga administratoret, apo nga ekspertet kontabel miratohen nga ortaku I vetem . miratimi |
dokumentave financiare vjetore behet brenda nje afati 3 - mujor, mbas dates se shlyeries te vitit
financiar, te mbyllies se vitit financiar.

N
AC

Neni 16

Mbas miratimit teé'llogarive vietore dhe vertetimit te ekzistences se fitimit, ortaku [ vetem vendos e
krijon fondin tigj o’i‘ por mund te krijoje edhe fonde te tjera.

Shoqeria pergjigjet per kontributin fiskal, afatet ¢ derdhies se sigurimeve shoqerore, efj . Ajo ka te
drejte te celi ldgari likujduese prane bankave te vendit dhe te krye; veprime likujdimi me to .

Neni 17
MARREDHENIET E PUNESIMIT DHE LIDHJA E
KONTRATAVE

Marredheniet ¢ punesimit brenda Shoqerise rregullohen nepermjetkontrates se punesimit, ge lidhet
midis paleve ne perputhje me ligjin Nr. 7961, date 12.07.1995 ( Kodi I Punes ), si dhe legjislacionit
tjeter shqipetar ge ben fjale per punesimin .

Neni 18

Marria ne pune behet me rregjistrimin nga punedhenesi ne librin ¢ punes se Shogqerise, si dhe duke
njoftuar organet ¢ punes te juridiksionit ku ushtron veprimtarine Shoqeria .

Neni 19

Largimi nga puna behet me mbarimin e kontrates se punes, per shkelie disiplinore, ose me vete
kerkesen e te interesuarit .
largimi nga shoqeria behet mbasi jane shiyer te gjitha detyrimet materiale dhe monetare .

Ndryshimi dhe largimi nga vendi I punes behet ne baze te nje akti me shkrim te leshuar nga ortaku I
vetem themelues .

Neni 20

Shogeria mund te lidhi kontrata me sektore shteterore, drejtperdrejt ne tregun ¢ lire, si dhe me
persona ‘ﬁzike ose juridike, vendas ose te huaj.

Ne veprimet kontraktuale Shoqeria perfagesohet nga ortaku i vetem i saj, 0se nga nje person tjeter I
autorizuar prej tij me prokure . '



Te drejtat e detyrimet qe rrjedhin nga kontratat Jane te detyrueshme per shogerine .
'

Neni 21 DISPOZITA TE TIERA TE PERGJITHESHME
Sem gl e S 34 A 1L PERGIITHESHME

Shogeria mund te prishet para afatit te caktuar ne kete Statut, ne rastet kur ndryshon afati ose kur ka
nje prishie te parakohshme per shkaqe te tjera .

Neni 22

Neni 23

Te gjitha mos eveshiet ge mund te lindin glate ushtrimit te veprimtarise se Shoqerise kur ato
nuk mund te zgjidien me mirekuptim, do te kalojne ne kompetence te Gjykates se Shkailes se Pare
Tirane ku eshte. e ; megjistri Tregetar [ Shogerise

Neni2z4 3/

d

Ceshtie te tjera te patrajtuara ne kete Statut do te mbeshteten per zbatim ne legjislacionin shqiptar
ne fugqi, sipas rastit konkret, si te ligjit Nr. 7512, date 10.08.1991, Ligjit Nr. 7638, date 19 1 1.1992,
ligjit Nr. 7667, date 28.01.1993 .

Neni 25

Ndryshimi i Shogerise ne nje Shoqeri tjeter behet me vendim te ortakut te vetem, kur plotesohen
kushtet per krijimin e Shoqerive te llojeve te tiera .

Neni 26

19.11.1992, Ligjit Nr. 7667, date 28.01.1993 si dhe legjislacionit shgipetar ne fugi, si dhe akteve te

Neni 28
Ky statut eshte perpiluar dhe firmosur ne kater kopje me viere te njejte me origjinalin,

Tirane , me 17.02.2004 ORTAKU 1 VETEM THEMELUES

Liesh PULAJ /o }} :
/
Vv




REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr.// E)Zﬂep.

NOTERIA TIRANE Nr., 5:21(01.

\ VERTETIM

ohet € sofyme date/ z 102.2004 ( dy mije ¢ kater ) u paraqit personalisht para meje
Y 10 ne Bul. Gjergj Fishta shtetasi

Llesh PULAJ , i bini i Markut /i dtl.1968, lindur ne Mirdite dhe banues ne Tirane | Pallati i Ri i

Onufrit prane Ujesjellesit . Madhor dhe me zotesi /;e‘motgjmdlke per te vepruar , me dokument
identifikimi perkates . A T
{ \\‘- ‘u . \\'
.-" 4

\zyre 15( akt -themelimin, statutin dhe

i cili nenshkeoi dokumentaclomn e krijuar jasht&*
k. ?he une noterja € vertetoj ate me

kerkesen } per




REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
Nr,

Para meje Notem%@ e studio ne Bul. Gjergj Fishta sot me date//vz 02.2004

{ dy mije e kater ) ne qytetin ¢ Tiranes u 1t personalisht ;

Llesh PULAJ , 1 biri i Markut , 1 dtl.1968, lindur ne Mirdite dhe banues ne Tirane , Pallati i Ri 1

Onufrit prane Ujesjellesit . Madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar , me dokument
identifikimi perkates .

{\\\il ’;)‘
w0 1, (

Madhor dhe me zotesi te plote jundike per 18" gepma; 3 cnh he baze te nenit 40 te Ligjit mbi

Shoqerite Tregetare depozitoi shumen prej 560 200+ beseé]md rﬁlje) leke prane zyres se Noterise
ne lidhje me rregjistrimin e Shogerise ALB —\ERALD& i‘Sh p k.,




s

- .
/'N

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR 683 REP.NR Y| KOL. ~ Taksa pulles pgudt 43
VERTETIM NENSHKRIMI

Sot me date 14 Mars 2006( dymije e gjashte)} para meje Noteres
MERITA PRIFTI anetare e dhomes se Notereve Tirane, me zyre noteriale ne.
rmugen bulevardi "Gjergj Fishta” prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, u
paraqit personalisht :

ZLLESH PULA]J i biri i Markut dhe i Mrikes i dtl i datelindjes
01.05.1968, lindur ne Mirdite banuese ne Tirane , rruga “ Gjergj Fishta”, pallat i
ri, me identitet rte njohur prej meje, madhore, me zotesi te plote juridike dhe
per te vepruar, me cilesine € ortakut te vetem te shogerise “ALB-ERALDO”
sh.p.k.

Z. LLESH PULA] me cilesine ¢ ortakut te vetem te shogerise “ALB-
ERALDO” sh.p.k., me deklaroi se sa siper eshte nje kerkese drejtuar Gjykates
se Rrethit Gjygesor Tirane, e ortakut te vetem te shogerise « ALB-ERALLDO »
sh.p.k. per ndryshimin e selise se kesaj shogerie, e perpiluar sipas vullnetit te tij

)\ te lire dhe te plote. Kete kerkese ortaku ¢ nenshkroi ne pranine time. Une
L ':_-_ s \ Noterja pasi ai e nenshkroi e vertetoj ne baze te Ligjit “Per Noterine”.

NOTERE ‘,3;5
M PRIFTI
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Shogeria Tregtare
" ALB - ERALDO " sh.p.k.

VENDIM NR 1
I ORTAKUT TE VETEM

TE SHOQERISE TREGTARE " ALB - ERALDO " SH.P.K.

Sot me date 14 Mars 2006 une ortaku i vetem dhe Administratori
LLESH PULAJ i shogerise " ALB - ERALDQ * sh.p.k. i regjistruar prane
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me Vendimin nr 31095 date 24.02.2004
bazuar ne nenin 61 te ligjit nr 7638 date 19.11.1992 " Per shogerite Tregetare”
si dhe ne baze te dispozitave te statutit te shogerise me vendimin nr 1 date 14
Mars 2006:

VENDOSA

Te ndryshoje Seline e shogerise “ ALB - ERALDO ” sh.p.k. nga
“Unaza e Re” (perball fabrikes se miellit tek karburant Eurodrin), ne Seline ¢
Re ne adresen: Rruga e “Durresit* tek kthesa e Kamzes ,( perball pallateve
malezjane).

Ky ndryshim te pasqyrohet ne dokumentacionin e shogerise, prane
organeve perkatese si dhe duke u depozituar ky vendim prane Gjykates se
RRethit Gjyqesor Tirane , duke u bere ndryshimet perkatese ne baze te ligjit.

ORTAKU I VETEM
I SHOQERISE “ALB- ERALDO” sh.p.k.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMAENOTERISETIRANE &
NRGS" REP.NR I KOL. [

VERTETIM NSHKRIML S e

Sot me date 14 Mars 2006( dymije e gjashte) para meje Noteres
MERITA PRIFTI anetare e dhomes se Notereve Tirane, me Zyre noteriale ne
rrugen bulevardi "Gjergj Fishta" prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, u
paraqit personalisht :

ZLLESH PULAJ i biri i Markut dhe i Mrikes i dtl i datelindjes
01.05.1968, lindur ne Mirdite banuese ne Tirane , rruga “ Gjergj Fishta”, pallat i
I, me identitet rte njohur prej meje, madhore, me zotesi te plote juridike dhe
per te vepruar, me cilesine e ortakut te vetem te shogerise “ALB-ERALDQ”
sh.p.k.

Z. LLESH PULA]J me cilesine e ortakut te vetem te shoqerise “ALB-
ERALDOQO” sh.p.k., me deklaroi se sa siper eshte vendimi numer 1 date 14 Mars
2006 i ortakut te vetem te shogerise « ALB-ERALDO » sh .p.k. per ndryshimin
¢ selise se kesaj shogerie, i perpiluar sipas vullnetit te tij te lire dhe te plote.
Kete vendim ortaku te cilen e nenshkroi ne pranine time. Une Noterja pasi ai ¢
nenshkroi e vertetoj ne baze te Ligjit “Per Noterine™.



T P,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR J3H REP.

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot me date 22 Shtator 2006 (dymije e gjashte),
para meje noteres Marita Prifti, anetare e dhomes se
notereve Tirane, me zyre noteriale ne bulevardin "
Gjerg] Fishta" prane gjykates se Rrethit Tirane, u
paragit personalisht:

Z.LLESH PULAJ i biri i Markut dhe i Mrikes i
datelindjes 01.05.1968,lindur ne Mirdite dhe banues

ne Tirane, me identitet te njohur prej meje,
madhore, me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar.

Z2.LLESH PULAJ me cilesine e ortakut te vetem dhe
administratorit te shogerise “ALB-ERALDO” sh.p.k. me
deklaroi se sa siper eshte nje Kerkese drejtuar
Glykates per depozitim vendimi. Kete kerkese ai e
nenshkroi para meje.

Une noterja vertetoj vetem nenshkrimin ne kete
KERKESE, ne baze te ligjit.




Shogeria Tregtare
"ALB-ERALDO" sh.p.k.
VENDIMI NR 2

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE TREGTARE " ALB-ERALDO " SH.P.K.

Sot me date 20.06.2006 ne seline e shogerise ,ALB-
~RaTDO" sh.p.k.regjistruar me vendimin numer 31095 date
s&,02.2004 , te Giykates se rrethit Tirane, u zhvillua
mnpledhia e ortakut te vetem .

ORTAKU I VETEM 2. LLESH PULAJ, analizoj gjendjen
skonomike financiare sas bilanceve te viteve 2004,205dhe
nrazuar ne nenin 61 te ligjit nr 7638 date 19.11.1892 *
cer shogerite Tregetare”, Ligjit 9326 date 06.12.2004
»fer Tatimin mbi te ardhurat ne R.Sh.% si dhe ne baze te
sispozitave te statutit te shogerise me vendimin nr 2
date 20.06.2006:

VENDOSI

1.Te behet zmadhimi i kapitalit te
s-ogerise“ALB-ERALDO" sh.p.k. sipas bilangit, me
s:i-imet e pashperndara te shogerise, gjendje te dates
31.12.2005.

2.Caktimin e Zj. ANITA PULAJ ekspert kontabel 1
actorizuar e paisur me licencen Nr 155 date 08
Jershor 2006, te leshuar nga IEKA, per vleresimin
verfundimtar te Kkapitaleve themelore te shogerise
4uke vleresuar dhe faktin ge ekspertja nuk ka asnje
oengese ligjore.

3.Administratori i shogerise te be] depozitimin
e vendimit te mesiperm prane 2Zyres Sse Regjistrit

Tregetar te Gjykates se Rrethit Giygesor Tirane.

Ky ndryshim te pasgyrohet ne dokumentacionin e
shogerise duke u depozituar ky vendim dhe duke u bere
ndryshimet perkatese ne baze te ligjit.

ORTAKDU I VETEM

%’—ﬁ-ﬁ% SHOQERISE “ALB-ERALDO” sh.p.k.
;ﬂﬁ“}o" fhh??g_
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. PULLE TAKSE :

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
MRD%o REP.NR 5%). KOL.

VERTETIM NENSHKRIMI \6""”‘
Sot me date 22 Shtator 2006 (dymije e\gja/hte),
_para meje noteres Merita Prifti, anetare e dhomes se
Lnotereve Tirane, me zyre noteriale ne bulevardin "
ih!@jergj Fishta" prane gjykates se Rrethit Tirane, u
. .;paragit personalisht: )
</ %2.LLESH - PULAJ i biri i Markut dhe i Mrikes 1
datelindjes 01.05.1968,1lindur ne Mirdite dhe banues

ne Tirane, me identitet te njohur prej meje,
madhore, me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar.

%Z.LLESH PULAJ me cilesine e ortakut te vetem dhe
administratorit te shogerise “ALB-ERALDO” sh.p.k. me
deklaroi se sa siper eshte nje VENDIM i Ortakut te
vetem me numer 2 date 20.06.2006, 1 cili eshte
nenshkruar prej tij ne kohen kur eshte marre ky
vendim.

Pas ketij deklarimi nga Z.Llesh Pulaj ge vendimi i
mesiperm eshte nenshkruar prej tij, Une noterja
verteto) nenshkrimin ne kete vendim, ne baze te
ligjit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR &3} REP.

VERTETIM NENSHKRIMI

sot me date 03 Nentor 2006( dymije e gjashte)
para meje Noteres Merita PRIFTI anetare € dhomes seé
Notereve Tirane, me zyre noteriale ne rrugen
“Bulevardi Gjerg)j Fishta” prane Gjykates se Rrethit
Giygesor Tirane u paragit personalisht:

» LLESH PULAJ biri i Markut dhe 1 Mrikes 1
datelindjes 01.05. 1968, 1indur ne Mirdite dhe banues
ne Tirane, rruga "Y.Kurti" pallati 1 ri (Pinguli},
shk 1, ap 3/1 , me identitet te njohur prej meje,
madhore, me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar, me cilesine e ortakut te vetem dhe te
Administratorit te shogerise “ALB ERALDC” sh.p.k..

7 LLESH PULAJ me cilesine e nenshkruesit me
deklaroi se sa siper eshte nje kerkese drejtuar
Gjykates. Kete kerkese ai e nenshkroi para meje.

Une noterja verteto] nenshkrimin.

NOTERE

PRIFTI



shogeria Tregtare
~ALB-ERALDO" sh.p.k.
VENDIMI NR 3

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE TREGTRRE " ALB-ERALDO " SH.P.K.

Sot me date 26.10.2006, ne seline e shogerise
« ALB-ERALDO » sh.p.k.regjlstruar me vendimin numer
3-008, date 24.02.2004 , té Gjykates se Rrethit
Giygesor Tirane, u shvillua mbledhja e ortakut te
vetemn. -

ORTAKU I VETEM Z. LLESH PULAJ, analizoj aktin e
exspertimit te kryer nga ekspertja Zj. ANITA PULAJ
<he Dbazuar ne nenin 61 te 1igjit nr 7638 date

3.11.1992 " Per shogerite Tregetare", Ligjit 9326
Gaze 06.12.2004 ~“Per Tatimin mbi te ardhurat ne
- 3n.“ si dhe ne baze te dispozitave te statutit te

srogerise me vendimin nr 3 date 26.10.2006:

VENDOSTI

2 Miratimin e aktit te ekspertimit te kryer nga
sxspert kontabel 1 autorizuar Zj.ANITA PULAJ.

2.Miratimin e zmadhimit te kapitalit te
snecgerise duke u zmadhuar kapitali nga shuma 500.000
Lexe, ne shumen prej 3.200.000 Leke.

3.Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin
Tregetar.

Ky ndryshim te pasgyrohet ne dokumentacionin €
shogerise duke u depozituar ky vendim dhe duke u bere
rdryshimet perkatese ne baze te ligiit,

ORTAKDU I VETEM

I SHOQERISE “ALB-ERALDO” sh.p.k.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE AN
NEo¥N4 REP.NRGY| KoL Taksa e pulles Pagualsey

VERTETIM NENSHKRIMI *\;;;;Qz

. Sot me date 03 Nentor 2006( dymije e gjashte)

para meje Noteres Merita PRIFTI anetare e dhomes se

_ Nétereve Tirane, me 2yre Tnoteriale ne rrugen

-“Bulevardl Gjerg) Fishta” prane Gjykates se Rrethit
g Gjygesor Tirane u paragit personalisht:

s LLESH PULAJ biri i Markut dhe i Mrikes i
datelindjes 01.05.1968, lindur ne Mirdite dhe banues
ne Tirane, rruga "Y.Kurti" pallati 1 ri {Pinguli),
shk 1, ap 3/1 , me identitet te njohur prej meje,
madhore, me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar, me cilesine e ortakut te vetem dhe te
Administratorit te shogerise “ALB ERALDO” sh.p.Kk.

7 .LLESH PULAJ me cilesine e ortakut te vetem dhe
fte nenshkruesit me deklaroi se sa siper eshte nije
vendim i nenshkruar prej tij ne daten 26.10.2006.

Une noterja vertetoj vetem nenshkrimin.

NOTERE
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RAPORT I AUDITUESIT PER ZMADHIMIN E KAPITALIT

ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “ALB-ERALDO”sh.p.k.

Z.LLESH PULAJ

Ne kemi audituar pasqyren e “ Kapitaleve te veta” pjese perberse e
bilancit kontabel te shoqgerise “Alb-Eraldo” sh.p.k. per vitin ushtrimor
te mbyllur me 31.12.2005. Pasqyra e¢ “Kapitaleve te veta” te bilancit
kontabel eshte pergjegjesi e drejtimit te shoqerise .Pergjegjesia jone
eshte te shprehim nje opinion mbi kete pasqyre bazuar ne
auditimin tone ne permbushjen e angazhimit per zmadhimin e
kapitalit ge ka si burim fitimet ¢ mbartura te shoqgerise gjendje ne
daten 31 dhjetor 2005.

Per Kryerjen € angazhimit tim per zmadhimin e kapitalit te shogerise
jam mbeshtetur ne
Bazen ligjore si me poshte:
s Ligji 7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare”
e Ligji 9228, date 29.04.2004 “Per kontabilitetin edhe Pasqyrat
financiare”
e Ligjin nr.8438,date 28.12.1998 “Per Tatimin mbi te Ardhurat” i
ndryshuar me Ligjin 9458, date 21.12.2005 ,neni 33/1

Dokumentacionin e shogerise
e Akt-themelimi,Statuti ,Vendimi nr.31095 date 24.02.2004 i

Gjykates se Rrethit Gjygsor Tirane per regjistrimin ¢ shogerise



*

¢ Vendimin nr. 2 déte 20.06.2006 te ortakut te vetem per
zmadhimin e kapitalit depozituar me vendimin nr.31095/2 date
20.10.2006 te Gjykates se Rrethit Gjygsor Tirane.

e Bilancin kontabel dhe pasqyrat financiare te vitit 2005.

¢ Raportin e audituesit te pavarur mbi opinionin e dhene per

bilancin kontabel dhe pasqyrat financiare per vitin 2005.

Ne e kryem auditimin tone ne perputhje me Standartet Nderkombtare
te Auditimit .

Keto standarte kerkojne , ge ne te planifikojme dhe te kryejme auditimin
per te zoteruar siguri te arsyeshme ,se kjo pasqyre nuk permban
parregullsi materiale .Auditimi perfshin gjithashtu vlersimin e parimeve
te kontabilitetit te ndjekura dhe vlersimet e rendesishme te bera nga

drejtimi i shoqerise,si dhe vlersimin e pergjithshem te pasqgyres.

buke u mbeshtetur ne bilancin kontabel te vitit 2005 ,kapitalet ¢ veta te
shi’g)qerise jane: 3.405.982 leke dhe perbehet nga :

N o Kapitali i nenshkruar 500.000 leke

e Rezerva ligjore 50.000 leke

o Fitime te mbartura 790.642 leke

e Fitime te ushtrimit te pa shperndara 2.065.340 leke
Me vendimin nr 2 date 20.06.2006 Ortaku i vetem ka vendosur :
Fitimet e mbartura ne shumen 790.642 leke dhe fitimi i ushtrimit te vitit
2005 ne shumen 2.855.982 leke te kaloje ne :

e Zmadhim te kapitalit ne shumen 2.700.000 leke

e Zmadhim te rezerves ligjore ne shumen 155.982 leke

Fitimi i mbartur ne shumen 790.642 leke dhe fitimi i ushtrimit te vitit
2005 ne shumen 2.065.340 leke ne vlere totale 2.855.982 leke gjiendje
sipas bilancit te mbyllur ne date 31.12.2005 ,nga verifikimet ¢ kryera



ekzistojne realisht dhe kane nje kunderparti reale ne aktivin e
shogerise, qe ploteson te gjitha kerkesat ligjore per zmadhimin e
ketij kapitali.

Zmadhimi 1 kapitalit te nenshkruar te shoqerise “ALB-
ERALDO”sh.p.k Tirane nga 500.000 leke , qe perbehet nga 100 pjese
(kuota)kapitali te barazviefshme me 5.000 leke secila pjese (kuote )
behet 3.200.000 leke sipas Vendimit te Ortakut te Vetem nr 2.
date 20.06.2006 dhe do te perbehet nga 100 pjese (kuota) kapitali
te barazvlefshme me 32.000 leke secila pjese (kuote).

7Zmadhimi i kapitalit me 2.700.000 leke nga fitimet € pashperndara
h; iendja sipas bilancit te vitit 2005 ka rritur vleren nominale te seciles
, pjese (kuote } me 27.000 leke secila.

N
f,;;?ﬁ{adhimi i kapitalit me shumen 2.700.000 leke me fitimet e
..'\\._‘\' /

'~ 'pashperndara jane kontribut i ortakut te vetem Z.Llesh Pulaj.

Kapitali i shogerise pas zmadhimit eshte 3.200.000 (tremilione
dyqindmije) leke i cili i pergjigjet vleres reale te aktiveve neto te

saj.

Ky kapital zoterohet 100% nga ortaku i vetem Z.Llesh Pulaj

Ne cmojme S€ auditimi yne perben nje baze te arsyeshme per te

shprehur opinionin tone

Per mendimin tone pasqyra ¢ “kapitaleve te veta’ {bashkangjitur ket
raporti) jap nje pamje te vertete € te singerte te gjendjes financiare te

shogerise ne date 31.12.2005 ne te gjitha aspekete materiale te cilat



permbushin te gjitha kerkesat e nevojshme per zmadhimin e kapitalit te
zoteruar nga ORTAKU 1 VETEM Z.LLESH PULAJ

Ky raport i dorezohet ortakut te shoqerise per te kryer procedurat
ligiore per depozitimin prane Rregjistrit Tregtar te Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tirane.

Tirane me 25.10.2006

Rruga “Myslym Shyri” EKSPERTE KONTABEL E AUTORIZUAR
Lagja nr.9 ANITA PULAJ
Tirane LEK/A PULA)

Licence Nr. 155
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR< 335 REP.

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot me date 13 Nentor 2006( dymije e gjashte ) para meje Noteres Merita
PRIFTI, anetare e dhomes se Notereve Tirane, me zyre noteriale ne
bulevardin " Gjergj Fishta"; prane Gjykates Rrethit Gjygesor Tirane, u
paraqit personalisht:

Zj. ANITA PULAJ, e bija e Shefitit e datelindjes 21 Mars 1965, lindur ne
Gramsh dhe banuese ne Tirane, rruga “M.Shyri”, pallati i ri , per
identitein e te ciles u sigurova nga pasaporta e saj me numer 71233147,
madhore, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar. Me cilesine e
nenshkrueses si ekspert kontabel i autorizuar me numer license 155, date
08 Qershor 2006.

Zj. ANITA PULAJ me cilesine e e nenshkrueses si ekspert kontabel i
autorizuar me deklaroi se sa siper eshte Raporti i Audituesit per
zmadhimin e kapitalit te shogerise “ALB ERALDO” i hartuar prej saj.
Kete Raport ajo e nenshkroi para meje. Une Noterja pas nenshkrimit e
vertetoj ne baze te Ligjit “Per Noterine”,

NOTERE
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KERKESE 2

KERKUESI: LLESH PULAJ biri i Marky g?gﬁrikes i
datelindjes 01.05. 1968, lindur ne Y1te dhe banues
~e Tlrane, rruga "Y.Kurti" pallat™i1 ri (Pinguli},
snk L, ap 3/1, madhore, me zotesi te plote juridike
the per te vepruar.

OBJEKTI: Depozitimin e vendimit nr 3 date 26.10.2006
te ortakut te vetem te shogerise “ALB-ERALDO”
sn.p.k., ne baze te Ligjit nr 7638 date 19.11.1992,

GJIYKATES SE SHKALLES SE PARE /oz/é/r/ //gewbw/ ‘

b S0 ool Onlalit?

TIRANE T Qﬂk@a&

/ /ﬂ"'// (
Me vendimin nr 31095 date 24.02. 20%‘4 ’//" ?5//”

Shkailes se Pare Tirane eshte regjls Sl 9] Y83
juridik Shogeria « ALB-ERALDO » me 8;t%k ter%552?~/\
7. L ESH PULAJ. ¢ H
Gjate ushtrimit te aktivitetit te kesaj sh gerie. jape .. 1. o é
marre dhe dy vendime nga ortaku i veter ~“4¢E&Y c&%%
jane depozituar prane Gjykates se Rrethit Gquesogf“ Y- €
Tirane. 7
Me vendimin nr 3 date 26.10.2006 te ortakut te vetéﬁ< _
e kesaj shogerie eshte vendosur : T
-Miratimi i aktit te ekspertimit te kryer nga ./
spcrt kontabel i autorizuar Zj.ANITA PULAJ.

Z.Miratimi 1 zmadhimit te kapitalit te kesa
shogerie nga 500.000 leke ne 3.200.000 leke.

3.Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin
Tregetar.
Meqgenese aktualisht kerkej te pasqyro]j ndryshimet
perxatese po ju drejtohem juve ge pasi te shgyrteni
kerxesen time te vendosni sipas objektit te saj duke
depczituar vendimin nr 3 date 26.10.2006 te ortakut
te vetem te kesaj shogerie
Bashkalidhur dokumentacioni neVOJShem.
Mbetem me shprese se kerkesa ime do te vleresohet nga
ana juaj.
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KERKESE
KERKUESI : Z. Llesh Pulaj, banues ne Tirane, madhore e me zotesi te plote

juridike per te vepruar , me cilesine e administratorit te shogeri
“ALB-ERALDO” sh.p.k.

OBJEKTI : Depozitimin ne Regjistrin Tregtar te Vendimit nr 2 dt.20.06.2006
te Ortakut te shogerise “ALB-ERALDO ” sh.p.k.

5@9 O?m L potlt pLelige
BAZA LIGJORE: Ligji nr. 7638 date 19.11.1992 “Per/Shoqerite Tregtare” dhe

ligii nr. 7667 date 28.01.1993 « Per Regjistrin Tregtar dhe .
Formalitetet qe duhen Respektuar nga hoqgerite Tregtare”, t
o e S T s AV

— L
ot B O
Perpara: GIYKATES SE RRETHIT calfessR o L ;’L’?o 7/ a,é
T‘@NEQ%B 572,

Lreewe Yin (7 olh. o8k
. . 0&0' pZAE r)/é"

Shogeria “ALB-ERALDO” sh.p.k eshte regjistruar si person juri ane Gjykates se
Rrethit Gjygesor Tirane me Vendimin Nr.31095 date 24.02.2004, me ortak te vet o7

administrator Z. Llesh Pulaj dhe kapital themeltar te shogerise 100.000 leke.
Vendimin nr. 31095/1 date 24.03.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tir:?g
depozituar Vendimi nr 1 date 14.03.2006 i Ortakut te vetem per ndryshimin se{;;
shogerise.

Ortaku i shogerise “ALB-ERALDO” sh.p.k me Vendimin nr. 2 date 20.06.2006 vende

‘,‘f

1. Rritjen e kapitalit themeltar te shogerise sipas bilancit.
B AT
2. Té caktojé Znj. Anita Pulaj; I @ profesion Ekspert Kontabél i Autorizuar me Nr.
Ligence 155 daté 08.06.2606 pér: _lérési;m_ih e zmadhimit t& kapitalit themeltar me
ane te . - s a7 g o fitimet pashpémdara t& shogérisé, gjendja ¢
datés 31, 12.2005. booosan ey
i e ¥
SN v

WO R A
3. Depozitimin ¢ ketyre ndry%l‘ri@eve n_:e/Rﬁg]istrm Tregtar.

P i
:'T_IJ

Duke u bazuar ne Ligjin nr. 7638 date 19.11.1992 “Per Shoqerite Tregtare” dhe ne Ligjin
nr. 7667 date 28.01.1993 * Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet ge duhen Respektuar
nga Shogerite Tregtare”, kerkoj te depozitohet ne Regjistrin Tregtar Vendimi nr.2 date
20.06.2006 te Ortakut te Vetem.

KERKUES

N E MO,

i,

Llesh Pulaj

;: @ifeg QHZ‘%

St £y,

S

JLE KL
o

Vi

e N
t .



-l -
=
u

bt

) Lo

% Og L ‘% 1 3 ' ,

KERKESE fgﬁﬁ!,?g/é :7 %
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KERKUESI: LLESH PULAJ i biri i Markut i dtl 1968 , lindur ne Mirdi
dhe banues ne Tirane, madhore, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar,
me cilesine e ortakut te vetem te shogerise “ALB- ERALDO” sh.p.k.

OBJEKTL Depozitimin e vendimit nr 1 date 14 Mars 2006 te ortakut te

\N‘k

vetem te shogerise « ALB- ERALDO » sh.p.k., per ndryshimin e selisg t
shogerise ne baze te Ligjit nr 7638 date 19.11.1992. f ' ax hj‘
j A .
!
GJYKATES SE RRETHIT GTYQESOR A [ 200
A -

Me vendimin nr 31095 date 24.02.204 te giykates se Shmaueme e o
eshte regjistruar si person juridik shogeria “ALB- ERALDO” sh.p.k.[p M
ushtruar aktivitet privat ne fushen e tregetimit, transportit etj. - é

Me vendimin nr 1 date 14 Mars 2006, me cilesine ¢ Ortakut te vetem tg } "5 / 0
kesaj shoqerie Z. LLESH PULAJ kam vendosur : ,ltf

Te ndryshoje Seline e shogerise “ ALB - ERALDO ” sh.p.k. nga rruga
»Unaza e Re” perball fabrikes se miellit, ne Seline e Re ne adresen: Rruga €
«“Durresit“ tek kihesa e Kamzes , perball pallateve malezjane.

Meqenese aktualisht kerkoj te depozitoj kete ndryshim po ju drejtohem |
juve ge pasi te shqyrtoni kerkesen time te vendosni sipas objektit te saj duke
depozituar vendimin nr 1 date 14 Mars 2006 .

Mbetem me shprese se kerkesa ime do te vleresohet nga ana juaj.

KERKUESI
LLESH PULAJ
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KERKUES : Llesh PULAJ , i biri i Markut , i dtl. 1968, lindur ne Mirdite dhe banues ne Tirane |
Paliati i Ri i Onufrit prane Ujesieliesit . Madho( dhe me mtcs1 te plote juridike per te vepruar , me
dokument identifikimi perkates . PO \

FI _-_'- r' St \
OBJEKTT : Rregjistrimin si person ]undlk m"Rregpstrm Trepetar prane Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane te Shogerise Tregetare “ ALB - ERALDJ v Sh

Baza ligjore : Ne baze te ligies 7638 date 19. 11:1992, hgp 7667 date 28.01.1993. ;\Mw

GJYKATES SE SHKALLES PARE

Nepermjet Akt-Themelimit dhe statutit ge i bashkangjitet eshttil vendosur*te theme‘ohet S oqena
tregetare private me pergjegjesi te kufizuar e emertuar “ ALB ERALDﬂJ" sh.p k. ngaortakui
vetem themelues dhe Administratori Z. Llesh PULAJ . 5, '

Me kohezgjatie te pacaktuar € mbi 10 vjet dhe me kapital 500.000 Iéke "-5 -
Me seli ne Tirane , Unaza e Re ( perballe fabrikes se Miellit tek kerburant Eurodrm
Obijekti 1 veprimtarise do te jete ne fushene: ?ﬁﬂ\\

Si

B Tregetim artikuj te ndryshem mdustnale

8 Tregetim artikyj te ndryshem ushqimore .

B Tregetim artikyj te ndryshem bujqesore ¢

M Tregetim fruta - perime . - : . L

B Tregetim automjetesh te cdo llop marke ¢ fonazhi ', s1 dne pjése Kemblml perto.

W Hapjc pike lavazhi dhe servisi per lloje te ndryshme makinash .

B Tregetimin me shumice dhe pakice te mjeteve dhe paisjeve mickesore, elektro-miekesore .

B Import - Eksport, dhe tregetimin ¢ artikujve te ndryshem mjekesore, medikamenteve te
ndryshme , barnave te ndryshme mjekesore .

W Tregetim paisjesh elektro - shtepiake , elektronike , elektrike , kompj uterike , higjeno - samtalJ
dhe hidraulike , prodhime geramike , artizanati etj , kancelari, paisje zyrash .

M Hapje agjensi imobiliare .

M Hapje Agjensi Turisike .

@ Hapijc dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendras tr
kurative .

8 Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit .

8 Transport personash brenda dhe jashte vendit .

B Tregetimin ¢ materialeve te ndertimit ¢ lendeve te para brenda dhe jashte vendit

B Tregetim bimesh medicinale e etero — vajore .

M Tregetim plehrash e prodhimesh te tjera kimike .

M Tregetim prodhimesh kozmetike ¢ estetike .

W Tregetim prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi , dyer , dritare , et}.

@ Tregetim lende drusore .

[ Pumme duralumml e tregetimin € tyre .




 -K dministrator i shogerise eshte Z. Llesh PULAJ .

" Bazuar ne nenin 6 te ligjit 7638 date 19.11.1992 kerkojme Rregjistrimin si person juridik te
Shogerise dhe rregjistrimin ¢ saj ne Rreglstnn Tregetar.

- Bashkangjitur kesaj kerkese jane Akt - Themelimi, statuti I shogerise si dhe konferma ¢ depozitimit
te kapitalit themeltar.

KERKUES :

Llesh PULAJ /#W ) //
77 -
\
e
A "\ T::\-..
REPUBI}_[K}JE SHQIPERISE Nr./ g Rep.
NOTQQIA'v_'.}‘IRANE Nr. Kol.
= VERTETIM
Vertetphet - me dal/;£‘02.2004 ( dy mije e kater ) u paraqit personalisht para meje

studio ne Tirane , Bul. Gjergj Fishta shtetasi :

Llesh PULAJ , i biri i Markut , i dt1.1968, lindur ne Mirdite dhe banues ne Tirane , Pallati i Ri i
¢ juridike per te vepruar , me dokument

identifikimi perkates . p *_ " WO 94, 2N
Y

i cili nenshkroi dokumentacionin e krij Ja.slﬁe lgf;‘sm zyn* { akt -themelimin, statutin dhe

k;rke;sen ) per krijimin shogerise ALB - RALDQ ,-s'll p. k. dhe une noterja ¢ verietoj ate me

cilesing ge me jep ligjit. ; .
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